

---

## **Pachet componente electronice 2 PRO USV BIOM ctr. 10PFE/2021**

I.D.: 74632424

---

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.284,03 RON - 3.284,03 RON

---

Descriere: Pachet componente electronice 2 compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
DISPLAY OLED pentru modul LoRa Buc 4 25.04 100.16 Condensatori cu polipropilenA 2,2uF,  
nepolarizata Buc 30 6.67 200.1 Cablu coaxial Radiofrecventa - MRG5800 Metri 20 19.58  
391.6 Cablaj imprimat fotosensibilizat (PCB) Buc 6 28.68 172.08 Cablu coaxial  
Radiofrecventa - H1000 Metri 20 42.26 845.2 Cablu coaxial Radiofrecventa - RG174 - 805R  
Metri 10 20.83 208.3 Conectori SMA-M - pentru cablu RG174 Buc 30 12.54 376.2 Adaptor  
conectori SMA-MAMA - SMA-MAMA Buc 4 60.82 243.28 Memorie - Micro SD KINGSTON Canvas  
Select PLUS Buc 5 32.27 161.35 Acumulatori Li-Ion - MR18650; 3,6V; 2600mAh Buc 5 35.8  
179 Mini modul transceiver de lunga distanta RF-LORA-868-SO Buc 2 164.35 328.7 Mini  
modul WIFI transceiver SI4432 Buc 2 39.03 78.06

---